
C O M U N E  DI  R I B E R A
Prov. di Agrigento

2° Settore-Infrastrutture

ATTO LI LIQUIDAZIONE N.  267    del 13/11/2013    

Oggetto: Liquidazione di spesa preventivamente impegnata per “ Servizio di disinfestazione  del 
territorio comunale”
       CIG:  ZAB0A618FA

IL DIRIGENTE
Visti l' impegno di spesa n 878/13 di €  6.350,00    imputati sull’intervento  1090603   cap 2 ,  assunto ai 
sensi degli artt. 107 e 184 del D. Lgs n. 267 del 18.agosto 2000 con determinazione dirigenziale n. 67 del 
27/05/2013;
Rilevato che il servizio di cui in oggetto di € 6.350,00 compreso i.v.a è stato aggiudicato tramite mercato 
elettronico alla ditta  Perfectpoli di Cavallino Giovanni con sede a  Chiusa Sclafani;
Visto l’art. 48 del vigente regolamento di Contabilità;
Vista   la regolarità D.U.R.C. Cip. N° 20131096898380  prot n° 25950927 del 12/08/2013 emesso in 
data 10/09/2013       
Vista l'autocertificazione sul conto corrente dedicato;
Visto il certificato di pagamento predisposto dal responsabile del procedimento : Dott. Giovanni Puma

DISPONE
- di  liquidare alla ditta   Perfectpoli di Cavallino Giovanni   con sede a Chiusa Sclafani  (PA)  P.Iva 
n°04430020828; la somma  di  €  823,50 I.V.A. compresa  ,  da  accreditare  presso:  IBAN  IT 
71S0303243330010000093434 ,  per  la  prestazione  di  cui  sopra,  stante  la  regolarità  della  stessa, 
prelevando la suddetta spesa dall’impegno di cui in premessa;
- dare atto che, in base a detta liquidazione, la situazione della somma impegnata, è la seguente:
                                                                 

Somma impegnata € 6.350,00
Pagamenti già effettuati € 4.552,50
Somma da liquidare €   823,50
Saldo attuale pagamento € 5.376,00
importo residuo €    974,00

-  di  trasmettere  copia  del  presente  atto,  all’Ufficio  ragioneria,  per  la  liquidazione,  unitamente 
alla seguente documentazione:      

   1 Fattura  n.95/13   
   2 Determinazione Dirigenziale n.67/13  e  85/13
   3 Certificato di pagamento n° 3
   4 Stato di avanzamento  n° 3
   5  D.U.R.C
   6 Dichiarazione conto corrente dedicato

     
   f.to   L'Istruttore Tecnico
  geom. Antonino Giordano

 f.to Il Responsabile del Procedimento                                      f.to      Il Dirigente del 2° Settore
                  Dott. G. Puma                                                                        Dott. Ing. S. Gandusci 


	IL DIRIGENTE
	DISPONE
	- di liquidare alla ditta  Perfectpoli di Cavallino Giovanni   con sede a Chiusa Sclafani (PA)  P.Iva n°04430020828; la somma di € 823,50 I.V.A. compresa , da accreditare presso: IBAN IT 71S0303243330010000093434 , per la prestazione di cui sopra, stante la regolarità della stessa, prelevando la suddetta spesa dall’impegno di cui in premessa;
	- dare atto che, in base a detta liquidazione, la situazione della somma impegnata, è la seguente:
	Somma impegnata 
	Somma da liquidare


